



The Hague, The Netherlands



0031642676560



s.k.lachmansingh@gmail.com

Sandya is een resultaatgerichte en ervaren onderwijsontwikkelaar met een passie voor schrijven. Ze streeft ernaar haar expertise op het gebied van curriculumontwikkeling, beoordelingsstrategieën en onderwijstechnologie te benutten om positieve onderwijsresultaten te bevorderen en docenten te versterken. Ook sta ik klaar om ondernemers te helpen hun ideeën en boodschap om te zetten in boeiende en aansprekende content voor (potentiële) klanten. Of het nu gaat om het creëren van wervende vacatureteksten, pakkende website teksten, effectief promotiemateriaal of boeiende blogs, ik zorg ervoor dat jouw producten en diensten opvallen in een zee van informatie.

# SANDYA LACHMANSINGH

## Onderwijskundige met een passie voor schrijven

### WERKERVARING

#### 2022-HEDEN

**Onderwijskundige met een brede educatieve achtergrond en copywriter (voor ondernemers), The Writing Table (eigen onderneming) te Den Haag**

Ervaren onderwijskundige met een zelfstandige werkwijze en uitgebreide expertise in het onderwijs

Opdrachten voor onderwijsinstellingen:

- Beleidsstukken
- Visie en missie
- Onderwijsprogramma's (binnen elk domein)
- Docententrainingen (gericht op pedagogiek en didactiek)
- Projectplannen (o.a. gericht op herontwikkeling en samenwerking binnen instelling vormgeven)
- Advisering management

Opdrachten voor ondernemers:

- Vacatureteksten
- Websiteteksten
- Promotiemateriaal
- Blogs

Opdrachtgevers:

- Finddle Online Job Marketing Bureau: vacatureteksten
- Borg Quality Assurance Construction (Kwaliteitsborging Bouwsector): blogteksten en teksten voor sociale media.

Eigen blog: [www.wtfmoment.nl](http://www.wtfmoment.nl)

#### 2022-2023

### Learning & Development Consultant, TriamFloat te Utrecht

Ontwerp en ontwikkeling van leertrajecten, inclusief trainingsmateriaal voor Bouw & Infra mbo-studenten in heel Nederland. Het trainingsmateriaal omvat e-learning modules, instructievideo's, opdrachten in testomgevingen en ondersteuning bij prestaties. Bewaak het project van begin tot eind en stuur de ontwikkelaars aan.

## 2020-2023

### Onderwijskundige, ROC Mondriaan te Den Haag

- Ontwikkelen van onderwijsprogramma's voor mbo Business Support-cursussen
- Coachen / trainen van docenten
- Advies geven aan het management
- Schrijven van beleidsdocumenten
- Ontwikkelen van trainingen en programma's voor professionele ontwikkeling van docenten
- Uitvoeren van beoordelingen
- Evalueren en aanpassen van onderwijsinnovaties
- Opzetten van een netwerk van onderwijsexperts
- Leiden van onderwijsontwikkelingsprojecten

## 2018-2020

### Onderwijskundige, Hogeschool Leiden te Leiden

- Ontwikkelen van het curriculum voor hbo Managementcursussen,
- Ontwikkelen van trainingen en programma's voor de professionele ontwikkeling van docenten,
- Adviseren van het management,
- Het schrijven van beleidsdocumenten,
- Uitvoeren van beoordelingen voor BKE (Basis Kwalificatie Examinering) training van docenten,
- Evalueren en aanpassen van onderwijsinnovaties,
- Actieve deelname aan educatieve netwerken.

## 2016-2018

### Procescoördinator, Hogeschool Leiden te Leiden

Verantwoordelijk voor onderwijsprocessen bij de Faculteit Technologie.

## 2011-2016

### Managementondersteuner, Hogeschool Leiden te Leiden

- Uitvoeren van secretariële taken
- Toezicht houden op studenten
- Opstellen van beleidsdocumenten bij de Faculteit Gezondheidszorg

## 2010-2011

### Tutor middelbare scholieren, Betawijs/Lyceo Delft

- Toezicht houden tijdens examens en huiswerkbegeleiding voor middelbare schoolstudenten

## OPLEIDING

### Educational Science (Master of Science, Msc) 2018 Universiteit Leiden

Graduated cum laude

Thesis: Factors that can be influenced in math education

Grade: 8,5

### Pedagogical Science (Bachelor of Science, Bsc) 2017 Universiteit Leiden

Thesis: Elementary school teachers and their motivation for professionalization: An investigation of the influence of expected outcomes, self-competence and perceived support  
Grade: 8

## PERSOONLIJKE MOTIVATIE

Zoals vermeld in mijn cv, ben ik een ervaren onderwijsontwikkelaar met een passie voor schrijven. Als onderwijskundige heb ik bijgedragen aan de totstandkoming van innovatief onderwijs in verschillende omgevingen. Ik heb met succes verschillende projecten binnen de onderwijssector gemanaged, waarbij ik samenwerkte met diverse belanghebbenden, zoals docenten, beheerders, studenten en het belangrijkste: leraren. Deze ervaringen hebben mij uitgerust met sterke hands-on project- en stakeholdermanagementvaardigheden en het vermogen om effectief te navigeren in complexe multi-actor omgevingen.

Tijdens elke baan die ik had, gaf schrijven me het meeste plezier. Vooral mijn werk als onderwijskundige, aangezien schrijven het belangrijkste onderdeel van het werk is. Het maakt mij niet uit wat er in woorden uitgedrukt moet worden. Door goed te luisteren, onderzoek te doen en te reflecteren (om zoveel mogelijk mijn eigen taal en mening te fileteren) heb ik velen geholpen met het onder woorden brengen van hun visie, missie, onderwijsprogramma, boodschap en vraag aan klanten en nog meer.

Opgegroeid in een Surinaams-Indiase familie en levend in een Westers land, heb ik van jongs af aan geleerd hoe het is om in verschillende culturen en omgevingen te zijn. Ik gedij in internationale settings en voel me op mijn gemak binnen verschillende nationale en culturele contexten. Deze aanpasbaarheid is essentieel gebleken in mijn vorige functies, waar ik met succes veranderingen heb gefaciliteerd en innovatieve werkwijzen heb geïmplementeerd binnen onderwijsinstellingen.

Ik ben van nature een teamspeler die graag pioniert en innovatieve ervaringen met de bredere gemeenschap deelt. Daarom heb ik een educatief netwerk opgezet op de scholen waar ik heb gewerkt (samen met enkele gelijkgestemde collega's). Ik ben ervan overtuigd dat mijn enthousiasme voor onderwijsinnovatie en schrijven anderen zal inspireren om deel te nemen aan deze transformerende reis.